PANNELLO
VENTILPLUS®
Isola, protegge e ventila.
Elemento di coibentazione in EPS armato
Ideale per la riqualificazione energetica
Tetto micro-ventilato
PANNELLO
VENTILPLUS®

CARATTERISTICHE VENTILPLUS® LIGHT
PROPRIETÀ EPS
Sp Isolante
[cm]
RD Strato Isolante
[m²K/W]
Sp Sistema
[cm]
Rs
[m²K/W]
VTL5/2 5 1,62 7 1,78
VTL6/2 6 1,95 8 2,11
VTL7/2 7 2,28 9 2,44
VTL8/2 8 2,62 10 2,78
VTL9/2 9 2,95 11 3,11
VTL10/2 10 3,28 12 3,44
VTL11/2 11 3,62 13 3,78
VTL12/2 12 3,95 14 4,11
VTL13/2 13 4,28 15 4,44
VTL14/2 14 4,62 16 4,78
VTL15/2 15 4,95 17 5,11
VTL16/2 16 5,28 18 5,78
VTL18/2 18 5,95 20 6,11
VTL20/2 20 6,62 22 6,78
NORMA U.M. CODICE VALORE
Conducibilità termica EN 12667 W/mK λD 0,030
Calore Specifico EN 10456 J/Kg•K °C 1210
Resistenza a compressione al 10% EN 826 kPa CS(10) 100